capital se font de plein droit et sans les mesures de publicité et d’inscription au Registre de 

Commerce et des Sociétés prévues pour les augmentations et les diminutions de capital des 

sociétés anonymes. Le capital social minimum du Fonds est EUR 1.250.000 (un million 

deux cent cinquante mille euros).  

À la date du présent Prospectus, le Fonds comprend trois compartiments : 

Indépendance AM - France Small & Mid (le « Compartiment France Small & Mid »), 

Indépendance AM - Europe Small (le « Compartiment Europe Small ») et 

Indépendance AM - Europe Mid (le « Compartiment Europe Mid »).